
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

« 07 » сентября 2023 г.                                                                          

 

                                                          № 20-д 

 

О приеме  детей на обучение по образовательным  

программам дошкольного образования 

 

               В соответствии со ст.53 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

                Зачислить воспитанницу в младшую группу с 08.09.2023 года. 

 

 

 

 

Заведующий:                                              Е.В. Ефремова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оршанкысе 

шинчымашым пуышо 

йоча-сад «Родничок»  

муниципальный 

образовательный учреждений 
 

 

 

 

Муниципальное 

дошкольное образовательное  

учреждение 

«Оршанский детский сад 

«Родничок» 
 


		2023-09-08T09:43:59+0300
	Ефремова Екатерина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




